
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00605376- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0104-
2022-10, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Económicas 
 


 


EX-2022-00605376- -UNC-ME#FCE 


 
 


 
 
 


 
 


Nota: 11-0104-2022-10 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 101 Contador Público 
 


Titulo: 10756   Bachiller Universitario en Ciencias Sociales 
 


ALVELO BROCCA, ROMINA VALERIA DNI 32204856 argentina 27/03/1986 2005 17/02/2005 27/07/2016 


AMAYA, ERNESTO DARIO DNI 38645221 argentina 04/01/1995 2013 13/12/2012 08/07/2021 


ANGELETTI, FEDERICO OSVALDO DNI 33894672 argentina 03/10/1988 2007 09/03/2007 17/02/2021 


ARANCIBIA, GEORGINA ROXANA DEL VALLE DNI 35666770 argentina 05/01/1991 2011 06/12/2010 30/06/2021 


ASTRADA OCHOA, GISELA MARILINA DNI 31868954 argentina 29/10/1985 2004 09/02/2004 19/05/2022 


AZZOLINA, MATIAS EZEQUIEL DNI 39301723 argentina 24/09/1995 2014 11/12/2013 07/03/2022 


BAQUENSAY, KAREN STEFANÍA DNI 34373689 argentina 26/04/1990 2008 22/02/2008 30/06/2021 


BARRIONUEVO, MARÍA CECILIA DNI 39080556 argentina 28/08/1995 2015 26/08/2014 21/12/2020 


BECK, LIZ AILÉN DNI 40030613 argentina 18/02/1997 2016 24/08/2015 16/02/2022 


BEDOGNI, GIULIANA AYLEN DNI 40415423 argentina 03/06/1997 2018 29/11/2017 04/03/2022 


BELLIDO ESPOSTO, BRUNO GASTON DNI 39012222 argentina 19/05/1995 2014 11/12/2013 09/03/2021 


BIASE, MARISOL DEL VALLE DNI 35055048 argentina 25/03/1990 2010 30/11/2009 17/12/2020 


BORRAS, SANTIAGO DNI 38643111 argentina 09/02/1995 2016 04/05/2016 16/05/2022 


BOSSIO, DANIELA ALEJANDRA DNI 25363372 argentina 15/09/1976 2015 09/12/2014 08/07/2021 


BRONDO, ALEXIS SANTIAGO DNI 40518102 argentina 02/07/1997 2016 24/08/2015 04/03/2022 


BURGOS VARGAS, GISELA LOURDES DNI 35194121 argentina 21/04/1990 2011 21/02/2011 29/11/2019 


CAMELIO, FEDERICO DNI 35526835 argentina 01/08/1990 2009 03/12/2008 12/03/2014 


CARDOZO, ARACELI DE MARIA DNI 40660534 argentina 07/12/1997 2017 15/12/2016 19/05/2022 


CARREGGIO, YANINA PAOLA DNI 38728908 argentina 31/03/1996 2014 11/12/2013 25/11/2021 


CARRIZO, JOHANA JANET DNI 36479057 argentina 02/11/1991 2013 21/12/2012 05/07/2021 


CASTILLO MILDENBERGER, MARIA ELISA DNI 28428393 argentina 29/11/1980 2001 07/02/2001 20/11/2015 


CEJAS, SOFIA 
 


Cantidad: 22 


DNI 39620610 argentina 28/05/1996 2016 25/08/2015 21/12/2021 







Nota: 11-0104-2022-10 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 111 Licenciatura en Economía 
 


Titulo: 10756   Bachiller Universitario en Ciencias Sociales 
 


AGUILAR, NOELIA BERNADETTE DNI 35154634 argentina 02/11/1990 2010 03/02/2010 17/12/2018 


BACIGALUPPI, BERNARDO DNI 38510358 argentina 08/10/1994 2013 11/12/2012 10/03/2020 


BARQUIN, DANIELA DNI 39304866 argentina 30/10/1995 2014 02/12/2013 15/02/2019 


CEREZO, EMILIANO DNI 41482287 argentina 20/08/1998 2019 10/12/2018 16/12/2021 


CHELI, AMALIA DNI 43139436 argentina 25/12/2000 2019 11/12/2018 21/12/2021 


LAIÓN, GUILLERMO NICOLÁS DNI 40522721 argentina 20/08/1997 2016 26/08/2015 16/12/2021 


RADUSKY, MARIANO DNI 37457034 argentina 19/07/1993 2013 03/12/2012 15/02/2019 


SOSA, SOFIA ELIANA DNI 38752000 argentina 28/07/1995 2014 10/12/2013 13/08/2020 


Cantidad: 8 





	numero_documento: RD-2022-1070-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 24 de Agosto de 2022
		2022-08-23T13:06:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-24T08:10:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-24T08:10:02-0300
	GDE UNC




